Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

26.12.2023										№ 43-168

О назначении даты итогового собрания граждан для инициативных проектов на территории муниципального округа город Шарыпово

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Шарыповского городского Совета депутатов от 12.12.2023
№ 42-166 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний, конференций граждан (собраний делегатов) в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в муниципальном образовании город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово Красноярского края, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить дату итогового собрания граждан для обсуждения, выбора и утверждения  инициативных проектов для получения межбюджетных  трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив в городе Шарыпово 10.01.2024 г. в 18 часов.
2. Инициаторы проведения собрания:
- инициативная группа по проекту «Кинотеатр под открытым небом»;
- инициативная группа по проекту «На радость людям»;
- инициативная группа по проекту «Память о великой Победе»;
- инициативная группа по проекту «Северята-Соколята»;
- инициативная группа по проекту «Сказочная страна»;
- инициативная группа по проекту «Уютный дворик».
3. Численность населения территорий муниципального образования город Шарыпово Красноярского края имеющего право на участие в проведении собраний и перечень лиц ответственных за подготовку и проведение собраний определить в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой политике и экономическому развитию (Ю.Н. Козлюк).
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Экран-Информ»-Регион».

Председатель Шарыповского                                                    Глава города Шарыпово
городского Совета депутатов
_________  Т.Ю. Ботвинкина                                                       _________ В.Г. Хохлов
 Приложение к решению Шарыповского
городского Совета депутатов
от  26.12 2023 г. № 43-168

Численность населения территорий
муниципального образования город Шарыпово Красноярского края имеющего право на участие в проведении собраний и перечень лиц ответственных за подготовку и проведение собраний

1). По проекту «Кинотеатр под открытым небом»:
численность населения имеющего право на участие в проведении собраний-26 596  человек;
перечень лиц ответственных за подготовку и проведение собраний
Гроза С.Н.; Скоропадская Г.В.; Звездина Л.В.; Шепель С.П.; Арутюнян И.Г.; Замараева С.А.; Крысенко О.Г.; Служивая Е.С.; Сергеева Ю.Л.; Тайченачева Н. М.

2). По проекту «На радость людям»:
численность населения имеющего право на участие в проведении собраний-1100 человек;
перечень лиц ответственных за подготовку и проведение собраний
Деринг А.Н.; Гурба А.В.; Данилова М. П.; Учанов С.А.; Осипова Н.П.; Елисеева Ю.А.; Кубрикова Н.М.; Камалиев В.А.; Морозова М.А.; Шадрин И.А.

3). По проекту «Память о великой Победе»:
численность населения имеющего право на участие в проведении собраний- 5723 человека;
перечень лиц ответственных за подготовку и проведение собраний
Федорова М.В.; Вологодских И.А.; Жандарова О.Б.; Шашков В.В.; Задорожная Т.В.; Марков Н.Ю.; Мельникова Т.Д.; Савина Т.В.; Стадухина О.А.; Худжина М.М.

4). По проекту «Северята-Соколята»:
численность населения имеющего право на участие в проведении собраний-1900 человек;
перечень лиц ответственных за подготовку и проведение собраний
Шабаева И.В.; Килина Л.А.; Бельмич Д.А.; Иванова Т.И.; Мартюшева А.Н.; Робачук С.В.; Рудак И.В.; Казакова А.В.; Шайдуллин Е.Н.; Саляхов Р.Р.

5). По проекту «Сказочная страна»:
численность населения имеющего право на участие в проведении собраний-1340 человек;
перечень лиц ответственных за подготовку и проведение собраний
Берестевич О.Н.; Нефедовская Е.А.; Елисеева В.В.; Пoпoвa М.А.; Чернова В.В.; Тысячная А. В.; Ракитина Е.М.; Керко И.А.; Юшков М.А.; Фурина Е.С.
6) По проекту «Уютный дворик»:
численность населения имеющего право на участие в проведении собраний-353 человек;
перечень лиц ответственных за подготовку и проведение собраний
Ахтямова В.Н.; Степанова Г.В.; Сараева Ю.В.; Иванова Л.М.; Каплунова В.М.; Лесникова Н.С.; Петрова А.А.; Петров М.Т.; Бурмистрова Т.А.; Тураева О.В.